
Oversigt Investeringsplan pr. marts2025 

 

 

 

        

              
          
     Fond/år Hus/år Hus/md    
   2016 64.800 2.400 200    
   2017 64.800 2.400 200    
   2018 34.200 1.267 100    
   2019 34.200 1.267 100    
   2020 34.200 1.267 100    
   2021 34.200 1.267 100    
   2022 29.700 1.100 92    
   2023 40.500 1.500 125    
   2024 40.500 1.500 125    
   2025 40.500 1.500 125    
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Prognose ultimo 2024



    Planlagt Fremskrivning Primo Ultimo 
År 2021 Negative renter 2.235   437.868   
  Ekstern hjælp 1.800     468.033 

År 2022 Overførsel fra driftformue 50.000   
   
518.033    

  Nyasfaltering 
   

400.000                  477.830      
  Negative renter 1500 2.111   67.792 
År 2023 Renovering hegn til nabo 6.500 8.121 67.792   
  Ekstern hjælp, træfældning 5.000 6.659        93.512  

År 2024 Overførsel fra driftsformue 40.000  
   
133.512    

 Renter 1.381      

  Indbetalt      40.500      
   
175.393  

            

      

År 2025 Større opgaver på arealet 
        

5.000    
   
175.393    

  El-rep. Overført 6.000       
  Indbetaling 40.500       
  Renter 1.000     205.893 
År 2026 Nyt hegn vestskel      10.000    205.893   
  Større opgaver på arealet 5.000       
  Indbetaling og renter 41.500     232.393 
År 2027 Ny springvandspumpe      10.000                     12.190  232.393   

  Indbetaling og renter 41.500     
   
261.703  

År 2028 Uforudsete udgifter på el og rør      50.000                     57.000    
   
246.203  

År 2029 Uforudsete udgifter 10.000                    12.000  
   
246.203  

   
275.703  

År 2030 Uforudsete udgifter 10.000                    12.500  
   
275.703  

   
304.703  

År 2031 Uforudsete udgifter      50.000                     60.000  304.703 
   
286.203  

År 2032         
   
316.203  

År 2033         
   
346.203  

År 2034 
                  est. Fondsovers. 
30.000/år       

   
376.203  

År 2035         
   
406.203  

 

 



Fondstilvækst indtil 2035 ved uændret indbetaling 

Mål: Fondstilvækst 30.000 kr./år 

 

 

 

 

 

 Saldo Tilvækst fond Indbetaling 

    
År 2016 344.450  64.800 
År 2017 409.301 64.851 64.800 
År 2018 471.663 62.362 34.200 
År 2019 450.372 21.291 34.200 
År 2020 437.868 12.504 34.200 
År 2021 468.033 30.165 34.200 
År 2022 67.792 400.241 29.700 
År 2023 93.421 25.629 40.500 
År 2024 175.393 81.972 40.500 
År 2025 205.893 30.500 40.500 
År 2026 232.393 26.500 40.500 
År 2027 261.703 29.310 40.500 
År 2028 246.203 15.000 40.500 
År 2029 275.703 29.500 40.500 
År 2030 304.703 29.000 40.500 
År 2031 286.203 18.500 40.500 
År 2032 316.203 30.000 40.500 
År 2033 346.203 30.000 40.500 
År 2034 376.203 30.000 40.500 
År 2035 406.203 30.000 40.500 


